
Nr. Teilnehmer Verein Reg.-Nr. Kaninchen 50 55 60 65 70 75 80 Platz

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1960 Foxwoods BB Across the Universe o - o o o o xxo 1 Cert

2 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1437 Bugs Bunny Last Living Souls o - o xo o xo xxx 2

3 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1966 Nordlys BB Thunderbird o o xo xo xo xxx 3

4 Hanna Heinle Z62 Großsachsenheim 1958 Black Rose Sunny Sunday xo o o o xxx 4

5 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1677 Black Rose MSZ Sun o o o xxx 5

6 Tabea Bernhard Z410 Geildorf 2437 MH Helga Huffelpuff SK xxo xo xxo xxx 6

7 Hanna Heinle Z62 Großsachsenheim 1776 Volantis Total Eclipse xo xxo xxx 7

8 Hanna Heinle Z62 Großsachsenheim 1678 Ladigens a Memory of Light xo xxx 8

Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1977 LS BS Kailua Beach xxx

Hanna Heinle Z62 Großsachsenheim 1967 Bugs Bunnys Novo Rapid xxx

Hochsprung



Platz Teilnehmer Verein Reg.-Nr. Kaninchen
Fehler
Gesamt Zeit 2 R

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1504 Black Rose Never Gonna Stop 1 8,4

2 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1957 Black Rose Tropical Tuesday 1 8,7

3 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1560 Foxwoods Uchi Torrado 1 13,3

4 Tabea Bernhard Z410 Geildorf 2439 MH Dumbo 3 01:11,4

5 Tabea Bernhard Z410 Geildorf 2435 MH Holly 9 21,6

Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 1961 Lavinia Lavendel 99

Jeanette Lörch C1 Forst 2073 Volantis 12 Years a Slave 99

Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 1962 Watermelon Sugar High 99

Jeanette Lörch C1 Forst 2075 Miss Pinky’s Wunjo 99

Tabea Bernhard Z410 Geildorf 2438 MH Hugo 99

Nadine Bernhard Z410 Geildorf 2442 MH Elsa 99

Nadine Bernhard Z410 Geildorf 2743 MH Emil 101

Platz Teilnehmer Verein Reg.-Nr. Kaninchen
Fehler
Gesamt Zeit 2 R

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1814 Dorothy von Bremen 1 17

2 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1957 Black Rose Tropical Tuesday 2 11,3

3 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1560 Foxwoods Uchi Torrado 2 20,3

4 Hanna Heinle Z62 Großsachsenheim 1380 Medeas Catching Ice 3 19,5

5 Tabea Bernhard Z410 Geildorf 2437 MH Helga Huffelpuff SK 3 20

6 Nadine Bernhard Z410 Geildorf 111 MH Obelix 3 01:52,0

7 Tabea Bernhard Z410 Geildorf 1336 MH Mucki 4 28,2

8 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1328 Black Rose Ocean of Thunderstorm 4 42,9

9 Nadine Bernhard Z410 Geildorf 1031 Skywalker MH Gustav 6 32,3

10 Hanna Heinle Z62 Großsachsenheim 1824 Levantarse como la Luna 8 01:40,7

Jeanette Lörch C1 Forst 2562 Volantis be who you are 99

MSK FS

LK FS



Hanna Heinle Z62 Großsachsenheim 991 Lia 99

Jeanette Lörch C1 Forst 2068 Volantis Deep Down 99

Jeanette Lörch C1 Forst 2077 Volantis be who you dreams to be 99

Tabea Bernhard Z410 Geildorf 1030 MH Cora B 99

Platz Teilnehmer Verein Reg.-Nr. Kaninchen
Fehler
Gesamt Zeit 2 R

1 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 841 Loopys BB Pizza Don Giovanni 1 47,3

2 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1966 Nordlys BB Thunderbird 2 22

3 Hanna Heinle Z62 Großsachsenheim 1958 Black Rose Sunny Sunday 4 20,7

4 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1960 Foxwoods BB Across the Universe 5 21,5

Hanna Heinle Z62 Großsachsenheim 1776 Volantis Total Eclipse 99

Tabea Bernhard Z410 Geildorf 1036 SK MH Archibald 99

Hanna Heinle Z62 Großsachsenheim 1967 Bugs Bunnys Novo Rapid 99

Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 1492 Strolch’s Loki 101

Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1814 Dorothy von Bremen 103

Platz Teilnehmer Verein Reg.-Nr. Kaninchen
Fehler
Gesamt Zeit 2 R

1 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 841 Loopys BB Pizza Don Giovanni 1 48,5 Cert

2 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 1240 Silverados Sense of Star 3 15,8

3 Hanna Heinle Z62 Großsachsenheim 1187 Palatinas Ch. Mistral 3 28,4

4 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 1057 Maglebos Welara 4 01:03,1

5 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1966 Nordlys BB Thunderbird 5 36,5

6 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1437 Bugs Bunny Last Living Souls 9 39,3

Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1285 Wild Ocean 99

Jeanette Lörch C1 Forst 2062 Volantis Blood Diamond 99

Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1645 Ladigens  Höstfrost 99

Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1677 Black Rose MSZ Sun 99

SK FS

EK FS



Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 1657 Ladigens  Bumbi Magi 99

Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1213 Black Rose Ocean of Moondust 99

Hanna Heinle Z62 Großsachsenheim 1678 Ladigens a Memory of Light 99

Hanna Heinle Z62 Großsachsenheim 1958 Black Rose Sunny Sunday 100



Nr. Teilnehmer Verein Reg.-Nr. Kaninchen
Fehler
Gesamt Zeit 2 R

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1504 Black Rose Never Gonna Stop 1 24,3

2 Megan Lange Z1 Aalen 2682 UK Yeux Invisibles adG 1 30,8

3 Gina Allmendinger Z338 Schelkingen 2521 GG Lily of The Valley 1 40,9

4 Tabea Bernhard Z410 Geildorf 2437 MH Helga Huffelpuff SK 2 01:32,2

5 Megan Lange Z1 Aalen 2683 UK Incendie Invisible adG 3 22,5

6 Gina Allmendinger Z338 Schelkingen 2535 Legendary Adallia Honeybunny 3 31,2

7 Gina Allmendinger Z338 Schelkingen 2520 GG Hyacinth 3 01:02,7

8 Nadine Bernhard Z410 Geildorf 2442 MH Elsa 5 46,7

9 Nadine Bernhard Z410 Geildorf 2743 MH Emil 5 01:03,0

10 Tabea Bernhard Z410 Geildorf 2438 MH Hugo 6 46,4

11 Tabea Bernhard Z410 Geildorf 2435 MH Holly 8 47,3

12 Nadine Bernhard Z410 Geildorf 2440 MH Charly 10 01:04,1

2 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 1961 Lavinia Lavendel 99

5 Jeanette Lörch C1 Forst 2073 Volantis 12 Years a Slave 99

8 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 1962 Watermelon Sugar High 99

13 Jeanette Lörch C1 Forst 2075 Miss Pinky’s Wunjo 99

Platz Teilnehmer Verein Reg.-Nr. Kaninchen
Fehler
Gesamt Zeit 2 R

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1957 Black Rose Tropical Tuesday 0 33,6

2 Hanna Heinle Z62 Großsachsenheim 1380 Medeas Catching Ice 0 65

3 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1560 Foxwoods Uchi Torrado 1 34

4 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1814 Dorothy von Bremen 1 36,6

5 Gina Allmendinger Z338 Schelkingen 2170 Flames impatient Sagittarius 3 45,8

6 Nadine Bernhard Z410 Geildorf 111 MH Obelix 3 01:28,5

7 Tabea Bernhard Z410 Geildorf 1030 MH Cora B 4 36,2

8 Hanna Heinle Z62 Großsachsenheim 991 Lia 4 01:08

10 Tabea Bernhard Z410 Geildorf 1036 SK MH Archibald 6 01:23

11 Nadine Bernhard Z410 Geildorf 1031 Skywalker MH Gustav 6 01:29,5

12 Tabea Bernhard Z410 Geildorf 1336 MH Mucki 7 42,7

Anna-Maria Müller Z1 Aalen AK LS BS Kailua Beach 5 55,3

Jeanette Lörch C1 Forst 2562 Volantis be who you are 99

LK PC

MSK PC



Jeanette Lörch C1 Forst 2077 Volantis be who you dreams to be 99

Hanna Heinle Z62 Großsachsenheim 1776 Volantis Total Eclipse 100

Anna-Maria Müller Z1 Aalen AK Black Rose Ocean of Thunderstorm 103

Nr. Teilnehmer Verein Reg.-Nr. Kaninchen
Fehler
Gesamt Zeit 2 R

1 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1966 Nordlys BB Thunderbird 1 26

2 Hanna Heinle Z62 Großsachsenheim 1958 Black Rose Sunny Sunday 4 01:44,1

3 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1677 Black Rose MSZ Sun 5 39,2

4 Gina Allmendinger Z338 Schelkingen 1705 BS Don Lorenzo 5 56,1

5 Hanna Heinle Z62 Großsachsenheim 1967 Bugs Bunnys Novo Rapid 5 01:08,4

6 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1213 Black Rose Ocean of Moondust 5 01:09

7 Gina Allmendinger 2269 Tumles Bubble Blast 6 01:08,8

8 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1957 Black Rose Tropical Tuesday 8 46,3

5 Jeanette Lörch C1 Forst 2068 Volantis Deep Down 99

9 Jeanette Lörch C1 Forst 1630 MS’ Cavatelli’s Linguine 99

10 Anna-Maria Müller Z1 Aalen AK Black Rose Hurricane on the Horizon 104

Nr. Teilnehmer Verein Reg.-Nr. Kaninchen
Fehler
Gesamt Zeit 2 R

1 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 1057 Maglebos Welara 1 38,5 Cert

2 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1645 Ladigens  Höstfrost 2 36

3 Gina Allmendinger Z338 Schelkingen 1706 Nordlys LV Champion Iceland Airwaves 2 41,7

4 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1960 Foxwoods BB Across the Universe 3 37,6

5 Anna-Maria Müller Z1 Aalen 1285 Wild Ocean 3 39,3

6 Hanna Heinle Z62 Großsachsenheim 1958 Black Rose Sunny Sunday 3 47,9

7 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 1492 Strolch’s Loki 5 37,7

8 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 1240 Silverados Sense of Star 5 54

9 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 1657 Ladigens  Bumbi Magi 5 59,8

10 Hanna Heinle Z62 Großsachsenheim 1187 Palatinas Ch. Mistral 6 01:04,9

11 Mareike Wetzelsberger B475 Zirndorf 841 Loopys BB Pizza Don Giovanni 8 01:30,3

12 Jeanette Lörch C1 Forst 1491 GCh. Jimmy Royal 99

13 Hanna Heinle Z62 Großsachsenheim 1678 Ladigens a Memory of Light 99

14 Jeanette Lörch C1 Forst 2062 Volantis Blood Diamond 99

15 Jeanette Lörch C1 Forst 2078 Volantis you will be in my heart 99

SK PC

EK PC



16 Jeanette Lörch C1 Forst 2069 Volantis Soul Surfer 99


